
CAC MULTI FDX

Distribuční box

Distribuční box slouží pro napojení vnitřních jednotek na venkovní u systému MULTI FDx (typ FM)
a sestává z el.expanzních ventilů a řídící elektroniky.
Max.počet distributorů v rámci jednoho systému jsou 3 ks.
Doporučujeme řadit jednotky od výkonově slabších po silnější za sebou bez vynechání portů.

Typ PMBD3620 PMBD3630 PMBD3640
Připojitelné vnitřní jednotky Velikost

Počet vnitřních jednotek max 2 3 4
Provozní proud (A)

Napájení (fáze, V, Hz)
El.příkon (W)
Rozměry Š*V*H (mm)
Hmotnost (kg) 4,8 4,9 5

Připojení k venk.jednotce kapalina / plyn (mm)
Při j í k itř j d t k li / l ( ) 6 35 / 9 52 *2 6 35 / 9 52 *3 6 35 / 9 52 *4

05 / 07 / 09 / 12 / 18 / 24

0,05
1f, 220-240, 50

10
302*143*252

9,52 / 19,05
Připojení k vnitř.jednotce kapalina / plyn (mm) 6,35 / 9,52 *2 6,35 / 9,52 *3 6,35 / 9,52 *4

8 036 CZK 9 912 CZK 13 020 CZK

Cu rozbočovač

Rozbočovač PMBL slouží k rozbočení hlavní potrubní větve mezi venkovní jednotkou a distributory. 
Pokud je v systému pouze 1 distributor, není zapotřebí rozbočovač.
Rozbočovač je dodáván vč.izolace.

Název modelu Použití
PMBL5620 pro 2 distributory

PMBL1203F0 pro 3 distributory

Typ PMBL5620

Plynové potrubí Kapalinové potrubí

Typ PMBL1203F0

Plynové potrubí Kapalinové potrubí

Ceníková cena bez DPH a PHE
4 284 CZK
6 132 CZK

Ceníková cena bez DPH a PHE

ARTCOOL Zrcadlo
AM07BH.NSJ AC09BH.NSJ AC12BH.NSJ AC18BH.NSK AC24BH.NSK

Chladící výkon (kW) 2,1 2,5 3,5 5 6,6
Topný výkon (kW) 2,3 3,2 3,8 5,8 7,5

Označení

Topný výkon (kW) 2,3 3,2 3,8 5,8 7,5
Akustický tlak (1 m)* chlazení V/S/N/Extra N (dBA) 36 / 32 / 26 / 19 38 / 33 / 26 / 19 39 / 35 / 26 / 19 47 / 42 / 34 / 31 47 / 42 / 34 / 31
Akustický tlak (1 m)* topení V/S/N (dBA) 36 / 32 / 26 38 / 33 / 26 39 / 35 / 26 47 / 42 / 34 47 / 42 / 34
Akustický výkon* max (dBA) 57 57 57 59 65
Průtok vzduchu chlazení (m3/min) 8.6 / 7.2 / 5 / 3 9.1 / 7.6 / 5 / 3 9.6 / 8.1 / 5 / 3 15.5 / 13.1 / 10.5 / 8 16.1 / 13.1 / 10.5 / 8
Průtok vzduchu chlazení max. (m3/min) 11,1 11,1 11,1 16,8 18,3
Průtok vzduchu topení (m3/min) 8.6 / 7.2 / 5 9.1 / 7.6 / 5 9.6 / 8.1 / 5 15.5 / 13.1 / 10.5 16.1 / 13.1 / 10.5
Rozměry Š*V*H (mm) 837*308*192 837*308*192 837*308*192 998*345*212 998*345*212
Čistá hmotnost (kg) 9,1 9,9 9,9 12,8 13,5
Odvlhčení (l/h) 0,9 1,1 1,2 1,9 2,6
Připojovací dimenze kapalina / plyn (mm) 6,35 / 9,52 6,35 / 9,52 6,35 / 9,52 6,35 / 12,7 9,52 / 15,88*
Odvod kondenzátu vnější / vnitřní (mm)

* pozn. - pozorně si prostudujte důležité poznámky, které naleznete za tabulkami s technickými parametry.

Čerpadlo kondenzátu neobsahuje (nenabízíme)

21,5 / 16

Suchý (beznapěťový) kontakt PDRYCB000 / PDRYCB400 / PDRYCB500 / PDRYCB300 / PDRYCB320
Ovládání přes WiFi standardně vestavěno
Standardní filtrace Plazmaster ionizátor, antibakteriální omyvatelný předfiltr*

Kabelový ovladač (černobílý, angličtina) PREMTB001 (bílý rámeček) / PREMTBB01 (černý rámeček)
Zjednodušený kabelový ovladač PQRCVCL0QW (bílý rámeček) / PQRCVCL0Q (černý rámeček)

Zjednodušený kabel.ovladač hotelový PQRCHCA0QW (bílý rámeček) / PQRCHCA0Q (černý rámeček)

PŘÍSLUŠENSTVÍ (bližší popis a ceny viz kapitola Řídící systémy a příslušenství)
Infra ovladač standardně

Kabelový ovladač (barevný, čeština) PREMTB100 (bílý rámeček) / PREMTBB10 (černý rámeček)


